
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0046/13 FMS Pregão Presencial: 0017/2013 
Contratado: MECFARMA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 05.794.030/0001-30 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 02 (dois) meses Período 28.06.2014 a 27.08.2014 Dotação 
Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.30 14-02 
03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.30 14-02 

Simões Filho - BA 

 
 


